
UCHWAŁA Nr  103/XII/2007 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie: uchwalenia   "Programu Współpracy Miasta Sierpca z 
                  Podmiotami  Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego
                  na rok 2008"
________________________________________________________________

      Na  podstawie  art.  5  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o
działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie (Dz.U.Nr96 poz.873) w zw.
z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – ze zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
( j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 – ze zm. )Rada Miejska Sierpca uchwala,
co następuje:

§1

Przyjąć  "Program  Współpracy  Miasta  Sierpca  z  Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego  na rok 2008".
Powyższy program stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
    Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.


